様式第 1 号(第 3 条関係)

西暦    年  月  日

一般社団法人日本 e スポーツ連合 殿

団 体 名：

代 表 者： ㊞

郵 便 番 号：    -

住 所：

責任者氏名：

電 話 番 号： (        )      －

後援名義使用申請書

次の事業の実施にあたり、一般社団法人日本 e スポーツ連合の後援名義使用に関する規約第 3 条

に基づき、下記のとおり後援を許可くださるよう申請します。なお、申請ないし事業の実施にあ

たっては貴法人の定める規約・ガイドライン等を遵守するものとします。

1. 事 業 名

2. 開 催 日 時

3. 開 催 場 所

4. 主 催 団 体 名

5. 共 催 団 体 名※1

6. 後 援 団 体 名※1

7. 協 賛 団 体 名※1

8. 目 的 ・ 内 容

全体：

e スポーツ：

9. 使用する eスポーツタイトル

10. 使用タイトル許諾の有無※2

11. 参加料・入場料等

12．名義使用方法・期間※3

13．添 付 書 類

□ 開催要項・事業計画    □ パンフレット案

□ 前回開催のパンフレット  □ 予算書などの参考書類

□ その他：

（                         ）

14．公式サイト URL※4

※1 共催・後援・協賛等がある場合は、未確定ないし申請中のものを含めてすべてご記入下さい。

※2 IP ホルダーの使用許諾に関する書面、メール等のコピーを添付願います。

※3 名義使用方法・期間欄には、各種媒体での広告・告知等で名義を使用する期間及び媒体をご記入下さい。

※4 申請時に掲載可能な URL をご記入ください。